
Visszatekintve a 2022. esztendőre, 
elsősorban az elmúlt évben telepü-
lésünkért a Képviselő-testülettel 

együtt elvégezett munkát kell értékelnem. 
Sikeres esztendő van mögöttünk. Büszke 
vagyok az elért eredményeinkre. Célkitű-
zéseinket szinte maradéktalanul sikerült 
teljesíteni, döntéseinkkel pozitív változást 
hozni a falu életében. A szűkös anyagi ke-
retek ellenére is sok régi terv vált valóra a 
tavalyi évben. Több beruházást sikerült el-
kezdenünk, átadnunk, vagy a fontos fej-
lesztési irányokat meghatározni annak 

érdekében, hogy otthonunk, Szigetbecse 
gyarapodjon. Köszönöm a köz szolgálatá-
ban dolgozóknak, a szociális és egészség-
ügy területén feladatot ellátóknak, az 
óvodai dolgozóknak, az iskolák oktatóinak, 
nevelőinek, az önkormányzatban és intéz-
ményeiben dolgozó kollégáknak az egész 
éves fáradozásait! Köszönet és elismerés il-
leti a Képviselő-testület tagjait, a nemzeti-
ségi önkormányzat, a civil szervezetek, a 
sportegyesületek tagjait, a helyi egyháza-
kat, a község vállalkozóit, és az önkéntes 
segítőket, mert lehetőségeikhez képest 

mindent megtettek településünk fejlődése, 
a közösségi érzés erősítése érdekében. Szá-
mos fejlesztési beruházás van jelenleg is 
folyamatban, és nagyon sok feladatunk van 
még. Ahhoz, hogy eredményesek legyünk, 
közösen kell dolgoznunk. A Polgármesteri 
Hivatal és Képviselő-testület hosszú évek 
óta azon fáradozik, hogy ez a kis falu méltó 
otthona legyen az itt élőknek. 

Köszönöm Önöknek Szigetbecseiek -
nek, hogy településünk jó hírét megőrizve, 
egymást támogatva, egymás felé bizalom-
mal fordulva élhetjük hétköznapjainkat! 
Kérem Önöket, jöjjenek el rendezvénye-
inkre, hogy közösen ünnepeljünk! Kérem, 
hogy a továbbiakban is legyenek partnerek 
a faluszépítésben, legyenek résztvevői és 
részesei településünk mindennapi életé-
nek!  

A 2023-as év is új kihívások elé állít 
bennünket, de mi a nehéz éveket hátra-
hagyva, megerősödve, bizakodva és kellő 
körültekintéssel, számítva minden kedves 
szigetbecsei lakos segítségére, vágunk neki 
az új esztendőnek. Őszintén remélem, hogy 
2023-as év végéig befejeződő beruházások 
eredményeit látva, elégedettek lesznek a 
fejlődéssel, és támogatják további erőfeszí-
téseinket! 

Mindenkinek jó egészséget, megpróbál-
tatásoktól mentes, békés, gazdag és boldog 
új esztendőt kívánok! 

 
Sósné Michélisz Edina 

polgármester 

A „Doni Hősök Emléktúra” országos 
programsorozat – melynek fővédnöke 
Magyarország mindenkori honvé-

delmi minisztere – részeként a MH Ludovika 
Zászlóalj (Hungarian Defence Forces „Ludo-
vika” Battalion, Nemzeti Közszolgálati Egye-
tem-Hadtudományi és Honvédtisztképző Kar) 
tagjai, honvédtisztjelöltek és hivatásos katonák 

Horváth Kornél százados, római katolikus 
katonalelkész vezetésével érkeztek Szigetbe-
csére a tassi zsilip felől, a Tőzike tanösvény 
irányából közelítve meg községünket. Rövid 
pihenő és vendéglátás után megemlékezést tar-
tottak a szigetbecsei római katolikus temető-
ben Manger István sírjánál.  
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Folytatás az 1. oldalról 
Manger István a Don-kanyar túlélője 

volt, ahol vezérkari híradósként szolgált. 
Az 1920-ban Szigetbecsén született fia-
talember jelentette Budapestnek Horthy 
István halálát, és beosztásánál fogva sok 
titkos utasításról szerzett tudomást. A front-
ról Ausztriáig tartott menekülése, de nem 
maradt végleg csapatával, szíve vissza-
húzta szülőföldjére. A zászlóalj tagjai és a 
megjelent szigetbecsei lakosok előtt ünnepi 
beszédet mondott Schwarczenberger 
Károlyné és Horváth Kornél. A koszorúzás 
után az emlékezés mécseseinek meggyúj-
tásával tisztelegtünk Szigetbecse szülöttje 
előtt. 

A Ludovika Zászlóalj megtisztelte je-
lenlétével a községünk határában 1944. no-
vemberében meghalt magyar katonák 

emlékművének avató ünnepségét is. Az 
emlékművet a Szigetbecsei Német Nemze-
tiségi Önkormányzat és Szigetbecse Köz-
ség Önkormányzatának támogatásával a 
Szigetbecse Községért Közalapítvány ál-
líttatta. Az emlékműavatásra egybegyűlte-
ket Schmidt Mihályné, a közalapítvány 
kuratóriumi tagja köszöntötte. 

Ünnepi beszédet Sósné Michélisz Edina 
polgármester mondott: „II. világháború 
honvéd és civil áldozatai sokfelé nyugszanak, 
szerte Európában, idegen földön. Szigetbe-
cséről 48 fő vesztette életét a II. világhábo-
rúban, mindannyian bízunk benne, hogy az 
ő „sírjuk felett is nyílik virág”. Emlékezzünk 
rájuk, az elhunyt katonákra, és családjukra, 
hiszen minden katona valakinek a fia, apja, 
férje, vagy testvére .. gondoljunk bele milyen 
fájdalmas lehetett a családoknak szerettük 
elvesztése. Fájdalmas ez azoknak is, akik vi-
hetnek egy szál virágot, egy gyertyák sze-
rettük sírjához, de még fájdalmasabb 
azoknak, akik még a térképnek azt pontját 
sem ismerik, ahol szeretett családtagjuk 
sírja van...A történelem viharai nem kerül-
ték el településünket sem, a II. világháború 
és azt követő események a község lakóit is 
megviselték, emberségből próbára tették, 
sokan haltak meg a háborúban, 1946 – 48 
között a német lakosság nagy részét kitele-
pítettek Németországba és közel 100 embert 
Szovjetunióba vittek kényszermunkára (Ma-
lenkij robotra). Az elűzöttek helyére Felvi-
dékről elűzött magyarokat telepítettek át, 

ezért is valljuk, hogy: Emlékezni kell és em-
lékeztetni a ma és a jövő nemzedékét, hogy 
ilyen szörnyűségek többé ne következhesse-
nek be. A ma felavatott emlékmű is bizo-
nyítja, Szigetbecsén nem feledkeztünk meg 
a háború áldozatairól, kegyelettel őrizzük 
emléküket!” 

Az emlékművet Sósné Michélisz Edina 
polgármester és Czár János a „Szigetbecse 
Községért Közalapítvány” Kuratóriumá-
nak tagja leplezte le. Horváth Kornél szá-
zados megemlékezése után koszorúzással 
és mécsesek elhelyezésével fejeztük ki 
tiszteletünket. Az emlékművet Winhardt 
Ferenc kőfaragó mester készítette. Az el-
hunyt katonák emlékének méltó megőrzé-
séért köszönet illeti Kiss Attilát, akinek a 
kezdeményezésére és munkájával, 1996-
ban a régi sírkereszt helyett új síremlék 
felállítására került sor Királyréten és itt 
ezen a helyszínen a holtág partján, és Czár 
Jánost, aki több évtizeden át szívügyének 
tekintette királyréti síremlékük gondozá-
sát, és szorgalmazta a jelenleg felavatott 
emlékmű elkészítését. Az emlékmű ava-
tásán jelenlétével megtisztelt bennünket 
Pánczél Károly országgyűlési képvise-
lőnk. 

Mindkét eseményen sok szigetbecsei és 
környékbeli lakos vett részt élő példájaként 
annak, hogy Szigetbecsén tisztelik a múltat 
és fontos az embereknek a közösség, ahol 
élnek.  

D.Á.
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2023. február 6-án Szigetbecse Község 
Önkormányzata farsangi mulatságra 
invitálta a falu nyugdíjas korú lakóit. 

A kedves vendégeket Sósné Michélisz Edina 

polgármester és Csoba Attiláné alpolgár-
mester köszöntötte. A Szigetbecsei Általá-
nos Iskola 8. osztálya a szép nyitótánc után 
vendégeink közül választott egy-egy tánc-

partnert. Megható pillanatoknak voltunk 
szemtanúi. A vacsora előtt vendégművészek 
sora szórakoztatta a közönséget: a szigetbe-
csei képviselő-testület tagjai, az önkormány-
zat dolgozói és a civil szervezetek közös 
csapata adott fergeteges műsort "Csináljuk 
a fesztivált!" címmel. A jó hangulatú est a 
finom vacsora után bállal zárult.  

Köszönet minden segítőnek, fellépőnek 
és a tombolatárgyakat adományozóknak! 
Nyitó tánc: Szigetbecsei Általános Iskola 
8.o., Pilczingerné Major Hajnalka, Pil-
czinger Zsolt. Ételek: Keszthelyi Ignácné, 
Keszthelyi Ignác, Nagy Ferencné, Jankovics 
Ferencné, Gajdos Györgyné, Printschler 
Lászlóné, Printschler László. Asztalok 
megterítése: Csordásné Michélisz Inez, 
Hoffmann Marianna, Papp Lászlóné. 
Sztárfellépők: Mayer Julianna, Glöckl 
Dénes, Hoffmann Marianna, Czár János, 
Deminger Ágnes, Schmidt Mátyás, Csoba 
Attiláné, Lumei Sándorné, Bodor Attila, 
Sósné Michélisz Edina és Rácz Ferenc. 

D.Á.
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Nyugdíjasok farsangja

Itt a farsang 

Itt a farsang oly csodás 
Álarcai színpompás 
Sok-sok jelmez készen áll 
Hogy a bálba menjen már. 

A sütik száma végtelen 
Megszámolni képtelen 
Ez a nap is véget ért 
Ennyi volt a versikénk. 

Brezina Réka és Őrsi Lelle (4. osztályos tanulók)

Iskolai farsang Két év szünet után, a hagyomány szerint, a 8. osztály tánca 
nyitotta meg a mulatságot a Szigetbecsei Általános Isko-
lában 2023. február 4-én. A táncot betanította Pilczingerné 

Major Hajnalka, osztályfőnök Pilczinger Zsolt tanár úr.

A vízkereszt és hamvazószerda kö-
zötti hosszú vidám télbúcsúztató 
időszak a farsang, mely különösen 

várt esemény az óvodások számára. Nincs 
ez másképp a szigetbecsei óvodában sem, 
igen mozgalmas hetek előzik meg a far-
sangi ünnepségünket, melyet ebben az 
évben február 10–én rendeztünk meg. Az 
egész óvodát tarka farsangi díszek ékesí-
tették, illetve a gyerekek munkái, készültek 
vidám bohócok, színes álarcok. Beszélget-
tünk farsangi szokásokról, a csoportszo-
bákból zeneszó hallatszott, táncoltunk, 
énekeltünk, verseltünk, nagy izgalommal 
készülve a várva-várt óvodai jelmezbálra. 

A szép új óvodánk tornaterme remek 
helyszínül szolgál arra, hogy a három cso-
port közösen ünnepelhessen, mulathasson, 
egy kis műsorral szórakoztatva egymást. 

A gyerekek számára természetesen a leg-
izgalmasabb dolog, hogy a farsangi bál 
napján jelmezbe bújhatnak, és már így is 
érkezhettek az óvodába, ez alól mi felnőt-
tek sem lehettünk kivételek, így mi is 
mókás jelmezeket öltöttünk magunkra a 
gyerekek nagy örömére.  

Reggel az egész nap hangulatát Mikola 
Péter zenés műsora alapozta meg, melynek 
a gyerekek is aktív részesei lehettek, tán-
coltak, énekeltek, eljátszották a különböző 
dalokat, miközben nagyon jól szórakoztak. 
Pihenésképpen elfogyasztották a tízórait, 
majd tovább folytatódott a farsangi mulat-
ság, a számukra legizgalmasabb résszel a 
jelmezes bemutatkozásokkal. Nem csak a 
jelmezekkel készülnek otthon, hanem 
immár hagyomány, hogy kis bemutatkozó 
verseket tanítanak a szülők gyermekeiknek, 

melyet a jelmezes felvonuláskor adnak elő 
a gyerekek. Voltak mosolygós hercegnők, 
minden féle szuperhősök, rendőr, szakács, 
cicák, pillangók, katica és még megannyi 
vidám maskara. Egészen ebédig tartott a 
tánc, a vígalom.  

Fáradt, de vidáman mosolygós arcok 
tükrözték a tartalmas és maradandó él-
ményt nyújtó farsangi délelőttöt.  

Katona Mónika

Farsang a szigetbecsei óvodában



„Tartsátok tiszteletben e napot, melyen a 
nép szava először megszólalt. Március 15-e 
az, írjátok föl szíveitekbe és el ne felejtsétek. 
A magyar nemzet szabadsága e naptól kez-
dődik.” Jókai Mór 

2023. március 14-én megemlékezésre 
gyűltünk össze a Petõfi Sándor Közösségi 
Színtér és Könyvtárban. Az ünnepség kez-
detén a Szigetbecsei Általános Iskola 7. 
osztályos diákjai adták elõ műsorukat, 
mely bizonyította, hogy 1848 hõsei még ma 
is tanítanak hazaszeretetrõl, a magyar nem-
zet jövõje iránti elkötelezettségrõl. Csoba 
Attiláné bevezetõjében így beszélt az 
elõadásról: A múltnak ma is van aktualitása, 
üzenete számunkra. Szükségünk van a meg-
állásra, az emlékezésre, az értékelésre, tisz-
telgésre, tisztelettevésre, arra, hogy együtt 
legyünk. Beülünk egy idõgépbe, elmegyünk 
a Pilvax kávéházba, ahol akkor szervezték 
a 48-as forradalmat- és ahol egyszerre lát-
hatjuk, hallhatjuk a jelen és múlt gondjait, 
a jelen és a múlt szereplõivel. A darab fõ 

gondolata az, hogy sajnos ma, a mi gene-
rációnk, a mai gondok nem állnak távol a 
régi történelmi eseményektõl. És a mai 
napok valamikor szintén történelmi napok 
lesznek. Azt a legfontosabb gondolatot 
emelném ki, amit Petõfiék is felírtak a 12 
pont tetejére: Legyen béke, szabadság és 
egyetértés! Köszönjük a színvonalas 
elõadást a 7. osztálynak és tanáraiknak, 
Csoba Attilánénak, Györkéné Varsányi 
Andreának és Pilczinger Zsoltnak!  

Az ünneplő egybegyűlteket Sósné 
Michélisz Edina polgármester köszöntötte. 
Részletek az ünnepi beszédből: „Március 
15-e alkalmából minden év tavaszán össze-
gyűlünk, hogy közösen ünnepeljük meg 
nemzetünk legnagyobb ünnepét, amely egy 
olyan történelmi eseménynek állít emléket, 
ami alapvetően befolyásolta minden magyar 
ember, az egész magyar nemzet gondolko-
dását és saját jövőjéhez való viszonyulását. 
1848 tavasza reménnyel köszöntött azokra, 
akik hitték és remélték, hogy a hosszú elnyo-

más időszaka után, jönnie kell egy igazabb, 
és szabadabb világnak. Azóta is Március 
15-e kapcsán két szó jut eszünkbe: szabad-
ság és hazaszeretet. Most a mi feladatunk, 
később majd a következő nemzedék feladata 
lesz, hogy tegyenek azért, hogy utódaik azt 
a szabadságot kapják örökül, amit a márci-
usi ifjak megálmodtak. Bebizonyították, 
hogy ez az ország, ez a nemzet kiállja a vi-
harokat, példát mutat más népeknek, és a 
szabadságot emelt fővel hirdeti minden kö-
rülmények között.” 

Községünk legnagyobb ünnepét díjátadó 
eseménnyel zártuk. Szigetbecse Község 
Képviselő-testülete egy olyan szervezetnek 
adta át a „Szigetbecse Szolgálatáért” díjat, 
amely szervezet tagjai több éves, évtizedes, 
tiszteletre méltó munkájukkal hozzájárultak 
településünk fejlődéséhez, közösségünk kul-
turális gazdagodásához és akik tetteikkel 
példát mutattak mindnyájunknak. Ez a díj 
nemcsak elismerés a díjazottak munkájáért, 
hanem köszönetnyilvánítás a Szigetbecse 
Községért Közalapítványnak az elért 
eredményekért Szigetbecse községtől. Az 
érem és az oklevelek átadása után Lumei 
Sándorné a leköszönő kuratórium nevében 
megköszönte a kitüntetést, sok sikert kívánt 
az új kuratórium működéséhez és a díjjal 
járó pénzjutalmat felajánlotta a szigetbe-
csei gyereknapi rendezvény javára. Kö-
szönjük szépen! (A Szigetbecse Községért 
Közalapítvány méltatását külön cikkben ol-
vashatják.) 

Az ünnepi műsor és a díjátadó után az 
érdeklődők megtekinthették az előtérben 
lévő „Az én kokárdám!” című kiállítást, 
mely 2023. március 14-március 24. között 
látogatható. 

D.Á. 
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Akár átutazóban halad át valaki 
Szigetbecsén, akár hosszabb időt 
tölt itt, a legtöbbször örömmel ál-

lapítja meg, hogy milyen szép, rendezett 
e település, mennyi látnivalója van, és egy 
kis községhez képest mennyi közös hasz-
nálatú szabadtéri lehetőség van a testmoz-
gásra. Látják, hogy az itt élők fontosnak 
tartják hagyományaikat, tisztelik múltju-
kat és becsülik, igyekeznek itt tartani a fi-
atalabb nemzedéket is.  

Hatalmas feladat ez! Nem is elég 
hozzá egyedül az önkormányzat munkája. 
Mindig fontosak az itt élők faluszépítő öt-
letei, a segítő kezek s a civil szervezetek 
önzetlen hozzájárulása. Ilyen fontos a 
Szigetbecse Községért Közalapítvány 
szívvel teli tevékenysége is! A közalapít-
ványt Szigetbecse Község Önkormány-
zata, mint alapító, 1991-ben hozta létre. 
Azóta is folyamatosan működik olyan 
közhasznú szervezetként, melynek céljai 
a községrendezés, községfejlesztés, épí-
tett és természeti környezet védelme, 
alapfokú nevelés- és oktatás tárgyi-tech-
nikai fejlesztése, az egészségügyi és 
szociális ellátási munka javítása, a köz-
művelődés fejlesztése, a közösségi sport 
és egészséges életmód feltételeinek előbb -
re vitele.  

Egy kis faluban nagy kincs egy ilyen 
példaértékű közösség, akik egységük-
kel, ötleteikkel, szorgalmukkal és az 
ezek alapján elért eredményeikkel elis-
mertté tették Szigetbecsét Pest várme-
gyében és országosan is. A hosszú 
éveken keresztül végzett munka nem múlt 
el nyomtalanul. A Szigetbecsén élők is 
tudják, mit köszönhetnek a közalapítvány-
nak, tudják, hol, miben fejlesztette, szépí-
tette és építette ezt a kis települést. Élni a 
lehetőségekkel, fáradhatatlanul munkál-
kodni, pályázni, pályázatokkal elszá-
molni, elébe menni az igényeknek… Nem 
is gondoltuk, hogy szükségünk lehet rá, de 
utólag visszagondolva, hol is ünnepelhet-
nénk méltóbban az Anyák napját, mint a 
közösség Életfájánál, amit a közalapít-
vány hozott létre? A közalapítvány szer-
vezte mindig magas színvonalon, 
tartalmasan, s a legfontosabb, hogy a falu 
közösségét összetartva az Anyák napi ün-
nepségeket, az André Kertész emlékére 
rendezett fotókiállításokat, az utóbbi esz-
tendőkben az adventi ünnepséget. Kita-
lálta és megvalósította községünkben a 
betlehemi jászol felállítását és közremű-
ködött a falunap lebonyolításában. Nem-
csak a létrejött látható dolgokról (pl. 
információs ill. utcajelzőtáblák a község-

ben, sörpadok, parki padok, rendezvény-
sátrak, paravánok, bútorok, hangtechnikai 
eszközök, kalandpark, fitnesz park, Tó-ki-
látó a tsz-kiállítással, katonai emlékmű, 
szigetbecsei információs füzetek) beszél-
hetünk, hanem a segítő szándék vezette tá-
mogatásokról a község intézményei 
(óvoda, iskola, közművelődés, egészség-
ügy) és közösségei felé és a példamutató 
önkéntes munkákról. A közalapítvány ala-
pította az „Év tanulója” díjat. A befolyt 
1% személyi jövedelemadó összegéből a 
Szigetbecse Sportegyesületet is támogat-
ták. A kistarcsai mammográfiai vizsgála-
tokra évekig szervezték a buszt. Mindig 
keresték a lehetőséget, mivel tudják 
előbbre vinni a község, a közösségi élet 
fejlődését, a lakosság, a gyermekek, a fia-
talok, a felnőttek és az ide látogató em-
berek jó közérzetének biztosítását. Nem 
tudom, hogy lehet ezt pótolni, folytatni?! 
Különösen az utóbbi évek közalapítványi 
tevékenysége emelte magasra a mércét, 
méltó feladat elé állítva az utódokat. 

A Szigetbecse Községért Közalapít-
vány hosszú évek óta végzi kimagasló 
tevékenységét Szigetbecse érdekében, a 
Képviselő-testület ezzel a kitüntetéssel 
szeretné megköszönni, elismerni a Köz-
alapítvány áldozatos munkáját.  

A Szigetbecse Községért Közalapít-
vány kuratóriumának tagjai, akik 
2022-ig végezték nemes feladataikat 
társadalmi munkában: Lumei Sándorné 
a kuratórium elnöke, aki sok munkát fek-
tetett a közalapítvány működtetésébe 
(1998-tól, 24 éven át), Czár Jánost (aki 
1992-től, 30 éven át tevékenykedett), 
Schmidt Mihályné (aki 1998-tól, 24 éven 
át tevékenykedett), Szűcs Ferencné (aki 
2003-tól, 19 éven át tevékenykedett), 
Horák György (aki 2014-től, 8 éven át te-
vékenykedett), Dr. Csernyi Zsuzsanna (aki 
2014-től, 8 éven át tevékenykedett) és 
Gellai Zsanett Anita (aki 2014-től, 8 éven 
át tevékenykedett).  

Hálás köszönet mindenkinek az eddig 
elvégzett munkájáért! Minden jót kívá-
nok, jó egészséget, sok erőt és további 
boldog éveket!  

Szigetbecse Község és a magam nevé-
ben  

Sósné Michélisz Edina  
polgármester
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A Március 15-i ünnepség keretein belül Szigetbecse  
Község Képviselő-testülete „Szigetbecse Szolgálatáért” 
díjjal ismerte el a Szigetbecse Községért Közalapítványt 

A Szigetbecse Községért Közalapítvány leköszönő kuratóriumának tagjai



Fontosnak tartom tájékoztatni Önöket, 
hogy megtudják, mennyi mindent te-
szünk községünkért év közben a 

Képviselőkkel, önkormányzati és hivatali 
dolgozókkal, civil szervezetekkel, és az in-
tézményeinkkel közösen, legyen szó beru-
házásról vagy kulturális programról. A 
lakosság számára a testületi üléseken, il-
letve a hivatalban folyó munka kevésbé lát-
ványos, de a település működéséhez 
elengedhetetlen a határozatok-döntések 
meghozatala, a rendeletek megalkotása a 
fejlesztési tervek kidolgozása. Nap mint nap 
tapasztalhatják, hogy mennyi minden épül-
szépül, fejlődik, mennyi szolgáltatás bővül, 
mennyi lehetőségük van kikapcsolódni itt 
élő embereknek, megpróbáljuk ezeket az 
eredményeket bemutatni Önöknek az alábbi 
felsorolásban a teljesség igénye nélkül. 
 
Önkormányzat által megvalósított fejlesz-
tések községünkben a 2022-es évben:  

• 2022 évben saját forrásból került sor 
a Szigetbecsei Önkormányzat tulajdo-
nában lévő ravatalozó épület színezé-
sére, és a fa felületek mázolására, és 
a temető kerítéseinek újra festésére 

• támogattuk a Ráckevei Református 
Egyházközség Szigetbecsei Imaházá-
nak felújítását 

• új padokat telepítettünk községünk-
ben 

• a falu lakosságmegtartó szerepének 
erősítése érdekében építési telkek ke-
rültek kialakításra , és a közművek ki-
építése is megkezdődött 

• saját forrásból valósítottuk meg az 
André Kertész Emlékmúzeum udva-
rának újratervezését, környezetének 
rendezését, parkosítását, 

• befejeződött az Önkormányzat udva-
rában a tároló építése; ahol a Magyar 
Falu Program pályázaton elnyert 
traktort, adaptereit, és az ágdarálót 
helyeztük el 

• megvalósult az Önkormányzat „belső 
udvarának” talajrendezése, csapa-
dékvíz elevezetése, parkosítása 

• útfelújítási munkálatokat végeztünk 
el, és szintén a Magyar Falu Program 
támogatási összegének köszönhetően, 
a Petőfi Sándor utcában egy új járda-
szakasz épülhetett meg 

• teljesen felújítottuk a Makádi úton ta-
lálható szolgálati lakásokat és az ud-
vart is, a Magyar Falu Program 
keretein belül elnyert összegből és 
saját forrásból. 

Nem csak az Önkormányzat által el-
nyert pályázatok jelentik a gyarapodást a te-

lepülés számára, hiszen Civil szervezeteink 
által megvalósított beruházások is hozzájá-
rultak a településünk fejlesztéséhez, ilyen 
például az André Kertész emlékére állított 
szobor, melyet a Német Nemzetiségi Ön-
kormányzatnak köszönhetünk, vagy a Ba-
lassi téren a Tó-kilátó és kiállító terem 
megépítése, melyet a Szigetbecse Köz-
ségért Közalapítványnak köszönthetünk.  

Ezeket a projekteket Szigetbecse Köz-
ség Önkormányzata pénzügyileg és munka-
erővel is támogatta, de az elért eredmények 
a civil szervezetek munkáját dicsérik. 
Ugyan ez igaz az ünnepségeinkre, kulturális 
programjainkra, versenyeinkre, hiszen ezek 
események szervezésében, lebonyolításá-
ban az Önkormányzaton kívül nagy szere-
pet vállalnak a Szigetbecse Községért 
Közalapítvány, a Német Nemzetiségi Ön-
kormányzat, és Szigetbecse Sportegyesület 
vezetői és tagjai is.  

 
Legfontosabb események 

Ünnepségeink: 
- Március 15-ei megemlékezés, Sziget-

becse szolgálatáért díj” kitüntetések át-
adásával,  

- Anyák napi ünnepség,  
- 19. Falunap megrendezése 
- Mihály-napi sokadalom,  
- André Kertész szoboravató ünnepsége,  
- Idősek napja,  
- a 20 éves Német Nemzetiségi Önkor-

mányzat,  
- 30 éves a Szigetbecse Községért Köz-

alapítvány,  
- adventköszöntő ünnepség 
 
Kulturális és sportprogramok, esemé-

nyek: koncertek, színházi és bábelőadások, 
Föld napi rendezvény, locsoló bál, búcsúi 
bál, sportmajális, sakkverseny, gyereknap, 
könyvtári író-olvasó találkozó, Népmese 
napja, buszkirándulás Gyulára, Szigetzugi 
Duna napok, kiállítás megnyitó a Faluház-
ban, az André Kertész Emlékmúzeumban és 
Tó- Kilátóban, „Magyarország ma” filmfor-
gatás.  

 
Művelődő közösségek a Petőfi Sándor 

Közösségi Színtér és Könyvtárban: szak-
körök, Szöszmötölő, Becsei dekupázs klub, 
sakk-kör, Gymstick torna. Faluséta. Az 
André Kertész Emlékmúzeumban és a Fa-
luházban látogatók fogadása. A Faluház 
tájházi rangot kapott. 

 
Hagyományőrző programok: tojásfa 

állítás, tojásfutás, tojáskiállítás, májusfa ál-
lítás, május elsejei reggeli ébresztő, Nepo-

muki Szent János napi gyertyaúsztatás, 
nemzetiségi tábor, Malenkij robot megemlé-
kezés, Sramli parti, Márton napi lampionos 
felvonulás, betlehem állítása, Mikulásfutás. 

 
Faluszépítő tevékenységek: falutakarí-

tás; strandtakarítás; településfásítás; a Tő-
zike tanösvény kitakarítása, odútakarítás, 
megújult információs táblák kihelyezése. 

 
A 2022-es év fontos történései még: 

adománygyűjtés és vásárlás a rászorultak-
nak határon innen és túl, karácsonyi cso-
mag, mikulás csomag ajándékozása, a 
szociális tűzifa pályázaton nyert tüzelő-
anyag kiszállítása a kérelmezők részére, és 
ezenkívül még saját forrásból is vásároltunk 
tüzelőt a rászorulóknak, elkészült Szigetbe-
cse új weboldala, az Önkormányzat újra-
hasznosítási pályázatot hirdetett általános 
iskolásoknak, összefogás a holtág élővilá-
gának megmentéséért. 

 
A legfontosabb tervek, beruházások a 
2023. évben 

A következő években továbbra is erő-
síteni kell településünk önfenntartó képes-
ségét, ki kell egészíteni a normatív alapon 
biztosított támogatásokat (pályázati pén-
zekből, helyiség bérbe adásból ingatlan el-
adásból). Fontos az önkormányzat és 
intézményei működőképességének fenntar-
tása, a kötelezően előírt feladatok maradék-
talan ellátása: óvoda, háziorvosi szolgálat, 
védőnői szolgálat biztosítása, könyvtár és 
közösségi színtér működtetése, közvilágí-
tás, közutak, köztemető, közterületek fenn-
tartása gondozása, a falugondnoki szolgálat 
üzemeltetése. Szigetbecse egy szép rende-
zett település, mely rengeteget köszönhet 
lakosainak, civil szervezeteinek, akik 
óvják, és szépítik a falut. Igyekszünk to-
vábbra is közösségi összefogáson alapuló 
falutakarítást, szemétszedést, környezet-
rendezést szervezni. Nagyon fontos feladat 
a falu lakosságmegtartó szerepének erő-
sítése. Minden lehetőséget megragadtunk 
annak érdekében, hogy fiataljaink itt ma-
radjanak, itt alapítsanak családot, vagy más 
településről költözzenek hozzánk. Jó pél-
dák erre az elkészült új óvodai épület, a 
megvalósult új utca, és a mini bölcsőde is, 
mely a 2023. év végére a tervek szerint fel-
épül. Folytatódik a kerékpárút projekt, 
már a kivitelezés előkészítése a fő célkitű-
zés a II. félévben.  

Még két nyertes pályázatunk van, me-
lyekkel kapcsolatos támogatási szerződések 
aláírása folyamatban van: Helyi egészség-
ügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése 
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A 2022. év eredményei, rendezvényei



Szigetbecse Község Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete a 2022. de-
cember 12-én rendes, 2023. január 

16-án rendes, továbbá 2023. február 2-án 
rendes és zárt, valamint a február 14-én rend-
kívüli és február 27-én megtartott rendes tes-
tületi üléseken az alábbi döntéseket hozta:  
 
2022. december 12. 
  
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 
„Új minibölcsőde kialakítása” tárgyú beru-
házás megvalósítása érdekében az önerő fe-
dezete céljából többlettámogatási kérelem 
benyújtása szükséges. A képviselő-testület 
megbízta a Tempo -Consulting Kft.-t bruttó: 
450.000,- Ft + ÁFA összegért, – amely a 
többlettámogatás megítélése esetén kerül 
kifizetésre –, hogy gondoskodjon a szük-
séges mértékű többlettámogatási kérelem 
benyújtásáról. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
akkor kíván a Felső-Homokhátság Vidék-
fejlesztési Egyesület (LEADER Helyi Ak-
ciócsoport) tagjaként a Vidékfejlesztési 
Program LEADER jogcímének megvalósí-
tásában együttműködni a 2024-2027-es 
programozási időszakban, és az Egyesület 
munkáját segíteni a Helyi Fejlesztési Stra-
tégia elkészítésében és megvalósításában, 
amennyiben minden jelenlegi tagönkor-
mányzat (23 db) benne marad az Egyesü-
letben, és nem nő a 2. pontban rögzített 
befizetendő összeg. Amennyiben az Egye-
sületből egyes települések kilépnek 2023. 
január 15-ig, Szigetbecse Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete újra tárgyalja 
az Egyesületben való maradását. Az Önkor-

mányzatot a település polgármestere képvi-
seli a Felső-Homokhátság Vidékfejlesztési 
Egyesületben. A képviselő-testület felhatal-
mazta a polgármestert, hogy a 2024-2027 
közötti vidékfejlesztési programozási idő-
szakra való felkészüléshez a szükséges in-
tézkedéseket tegye meg.  
Továbbá a képviselő-testület egyetértett a 
Felső-Homokhátság Vidékfejlesztési Egye-
sület Közgyűlésének döntésével, miszerint 
a 2024-2027-es Vidékfejlesztési Program 
LEADER jogcím megvalósításához – a 
megküldött táblázat alapján – az Egyesület 
számára 302.134,- Ft lakosságarányos mű-
ködési költség előfinanszírozást biztosít a 
2023. évi költségvetés terhére.  
 

* * * 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy az 
önkormányzat tulajdonában lévő Műve -
lődési Házban, Élelmiszerboltban és Ital-
boltban a szükséges energiatakarékos led 
csövek és izzók cseréjének villanyszerelési 
munkálatait megrendeli. A villanyszerelési 
munkálatok elvégzésével árajánlat alapján 
(anyag, munkadíj), Podruzsik Sándor e.v.-t 
bízta meg az alábbiak szerint: Művelődési 
Ház bruttó: 181.960,- Ft, Élelmiszerbolt 
bruttó: 250.910,- Ft és az Italbolt bruttó: 
103.340,- Ft összegért. A képviselő-testület 
felhatalmazta a polgármestert a szükséges 
szerződések aláírására. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Szigetbecse Köz-
ségért Közalapítvány elnökének: Lumei 
Sándorné lemondását tudomásul vette, 
ezzel egyidejűleg a Közalapítvány elnökévé 
választotta: Riedl Bélát. Továbbá a képvi-
selő-testület a Szigetbecse Községért Köz-
alapítvány kuratóriumi tagok: Czár János, 

Gellai Anita Zsanett, Horák György, dr. 
Csernyi Zsuzsanna, Schmidt Mihályné és 
Szűcs Ferencné lemondását tudomásul 
vette, ezzel egyidejűleg az alapítvány kura-
tóriumi tagjaivá választotta: Szűcs Sándor-
nét, Csoba Attilánét, Katona Mónikát, 
Wágnerné Ádám Ildikót, Czár Pétert, Lisz-
kóczi Zoltánt és Mayer Juliannát. A képvi-
selő-testület felkérte a jegyzőt, hogy 
személyi változásoknak megfelelően az 
Alapító okirat módosítását készítse elő. 
 

* * * 
A képviselő-testület a Szigetszentmiklós 
Város Önkormányzata szervezésében meg-
valósult 2022. évi szúnyoggyérítéssel kap-
csolatos beszámolót elfogadta, és a 
ténylegesen felmerült bruttó: 360.097,- Ft 
összeget a 2022. évi költségvetés terhére fi-
nanszírozta. Ezzel egyidejűleg a képviselő-
testület úgy határozott, hogy a 2023. évi 
szúnyoggyérítési feladatok közös ellátá sára 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatával 
megbízási szerződést köt. A képviselő-
testület kötelezettséget vállalt a szerződés-
ben szereplő tervezett szúnyoggyérítés (légi 
kémiai, földi kémiai, biológiai) és szakértői 
díj költésége 2.072.518,- Ft biztosítására, 
mely költségeket a 2023. évi költségvetésé-
ből finanszírozza. A képviselő-testület fel-
hatalmazta a polgármestert a szerződés 
aláírására. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete támogatta egy szigetbe-
csei lakos kamatmentes kölcsön kérelmét, 
és részére 100.000,- Ft kamatmentes köl-
csönt nyújtott a 2022. évi költségvetés ter-
hére. A képviselő-testület a kamatmentes 
kölcsönt 10 havi részletekben történő visz-
szafizetéssel engedélyezte. 

c. felhívására benyújtott, TOP_PLUSZ-
3.3.2-21-PT1-2022-00013 azonosítószámú 
pályázaton 110.388.861.- Ft támogatást 
nyertünk. Helyi és térségi turizmusfej-
lesztés c. felhívására benyújtott, 
TOP_PLUSZ1.1.3-21-PT1-2022-00026 
azonosítószámú pályázaton 118. 110. 236.- 
Ft összegű támogatást nyertünk a sziget-
becsei pihenőpark fejlesztésére. Célunk 
mindig ugyanaz: Szigetbecse élhető és jól 
működő település legyen, folyamatosan ja-
vuljon az itt élők életminősége. Nem va-
gyunk egyedül a célok elérésének érdekében, 

mert nemcsak az önkormányzat tesz erőfe-
szítéseket, hanem a civil szervezetek, a falu 
lakossága és intézményeink is. A jó polgár-
mester és a jó Képviselő-testület tudja, mi 
a probléma, mire kell reagálni, mit kell fej-
lesztenie, mi a legfontosabb a település 
életében, és azt is tudja, hogy azokat a 
presztízs beruházásokat, melyek anyagilag 
nem fenntarthatóak azt nem lehet támo-
gatni. Folyamatosan fejlődni kell, települé-
sünk üzemeltetését biztosítani kell, hogy 
községünk versenyképes maradjon, és köz-
ben a váratlanul felmerülő problémákat is 

meg kell tudni oldani. Természetesen fontos 
a fejlesztésekhez elnyerhető pályázati le-
hetőségek kiaknázása, de még fontosabb a 
felelős gazdálkodás az önkormányzat és 
intézményei körében. Úgy gondolom, hogy 
a fentebb megfogalmazott célkitűzések 
betartása, megvalósítása a tavalyi évben 
is sikerült, és ismét elmondhatjuk, hogy 
Szigetbecse 2022-es évben is szebb lett, 
több lett, és gazdagabb lett! 

  
Sósné Michélisz Edina 

polgármester
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Tájékoztatás a 2022. december – 2023. január és 2023. 
február hónapban meghozott önkormányzati döntésekről



2023. január 16. 
 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete, az „Új minibölcsőde kialakítása 
Szigetbecsén” tárgyú, EKR001607262022 
azonosító számú közbeszerzési eljárás során 
az eljárást lezáró döntést az alábbiak szerint 
hozta meg: 
 
Az eljárás során többlettámogatási kérelem 
benyújtása és kiegészítő fedezetet szükséges 
biztosítani az alábbi összegben az eljárás 
eredményessége érdekében, melyet a képvi-
selő-testület megszavazott:  
 
nettó (Ft)          Áfa (Ft)        Bruttó (Ft) 
10 363 313        2 798 095     13 161 408 

 
Az eljárást lezáró döntés az alábbi: 
 
1. A bizottság a KINAMÉ Építőipari Szol-

gáltató és Kereskedelmi Korlátolt Fele-
lősségű ajánlattevő ajánlata tekintetében 
az alábbi döntés meghozatalát javasolja, 
az ajánlat érvénytelen: 

       - a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: 
egyéb módon nem felel meg az ajánlati, 
ajánlattételi vagy részvételi felhívásban 
és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meg-
határozott feltételeknek, ide nem értve 
a részvételi jelentkezés és az ajánlat 
ajánlatkérő által előírt formai követel-
ményeit. 

       - Kbt. 73.§ (1) bekezdés d) pont szerint: 
az ajánlattevő vagy részvételre je-
lentkező nem felel meg a szerződés 
teljesítéséhez szükséges alkalmassági 
követelményeknek, vagy nem igazolta 
megfelelően a követelményeknek való 
megfelelést; 

 
2. A bizottság a Nasi Bau Korlátolt Felelős-

ségű Társaság ajánlattevő ajánlata te-
kintetében az alábbi döntés meghozatalát 
javasolja, az ajánlat érvénytelen: 

       - a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: 
egyéb módon nem felel meg az ajánlati, 
ajánlattételi vagy részvételi felhívásban 
és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meg-
határozott feltételeknek, ide nem értve 
a részvételi jelentkezés és az ajánlat 
ajánlatkérő által előírt formai követel-
ményeit. 

       - Kbt. 73.§ (1) bekezdés d) pont szerint: 
az ajánlattevő vagy részvételre je-
lentkező nem felel meg a szerződés 
teljesítéséhez szükséges alkalmassági 
követelményeknek, vagy nem igazolta 
megfelelően a követelményeknek való 
megfelelést;

4. A testület a közbeszerzést eredményesnek nyilvánítja. 
5. Az eljárás során a legkedvezőbb ajánlatot az ALGÉP BAU Korlátolt Felelősségű Tár-

saság tette, így eredményes eljárás esetén nyerteseként az ALGÉP BAU Korlátolt Fele-
lősségű Társaság társaságot jelöljük meg. 

6. Az eljárás során második helyezettet nem jelöl meg a képviselő-testület. 
7. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, mint az Ajánlatkérő képviselőjét, hogy a 

szerződéskötést lebonyolítsa, egyben értesítse a kivitelezőt a vállalkozási szerződés ha-
tályba léptetéséről. 

 
* * * 

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az „Új minibölcsőde kialakítása 
Szigetbecsén” című, VEKOP-6.1.1-21- 2021-00029 azonosító számú pályázattal kapcso-
latban az alábbi döntést hozta:  
 
Előzmény: Szigetbecse Község Önkormányzat „Új minibölcsőde kialakítása Szigetbecsén” 
című, VEKOP-6.1.1-21-2021- 00029 azonosító számú pályázata 103.006.853,- Ft vissza 
nem térítendő támogatást nyert. 
 
A projekt megvalósítása során nyílt, feltételes közbeszerzési eljárást indítottunk el, a nyer-
tes ajánlattevő a ALGÉP BAU Korlátolt Felelősségű Társaság lett. Az Ajánlattevő nettó 
ajánlati ára 77.437.511,-Ft (bruttó: 98.345.639,-Ft).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A megajánlott ajánlati ár és elszámolható költség közötti költségnövekmény pontos ösz-
szege: bruttó 13.161.408,- Ft.  
Tekintettel a közbeszerzési eljárás során keletkezett 13.161.408,-Ft forráshiányra, és a 
többlet költségvetési támogatási igényünk 13.161.408,- Ft összegére, a biztosítandó saját 
erőt Szigetbecse Község Önkormányzata a 2023. évi költségvetésében a beruházási kia-
dások előirányzat terhére 13.161.408,-Ft összegben biztosítja. 
 

* * * 
A képviselő-testület a polgármester 2023. évi szabadság ütemezését az előterjesztés szerint 
jóváhagyta.  
 * * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX.tv. 80.§ (2) bekezdése értelmében a Szigetbecsei Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal 2020. február 12-én megkötött együttműködési megállapodást felülvizs-
gálta, és azt a hatályos jogszabályoknak megfelelően módosította. 
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Ajánlattevő 
rövid neve 

1. Nettó 
ajánlati ár 

(HUF) 

2. M2. pont szerinti 
szakember többlet 

tapasztalata 
 (MV-É alkalmassági 
követelményt igazoló 

szakember hónap  
min.0 max 36) 

3. M3. pont szerinti 
szakember többlet 

tapasztalata  
(MV-ÉG alkalmassági 
követelményt igazoló 

szakember hónap 
 min.0 max 36) 

4. Teljesítésbe 
bevont hátrányos 

helyzetű 
munkavállalók 

száma  
(fő min. 0 max 3) 

 
ALGÉP BAU 
Korlátolt 
Felelősségű 
Társaság 77 437 511 53 51 3 

3. Az ALGÉP BAU Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlata érvényes:

Hatályos támogatási szerződés alapján megítélt támogatás  
összege 
 
Hatályos támogatási szerződésben az építési tevékenységre  
elszámolható összköltség 
 
Tartalék 
 
Összességben a legjobb ár-érték arányú ajánlat összege 
 
Költségnövekmény pontos összege 

103 006 853 Ft
 

 
 
 85 184 231 Ft

 
 
0 Ft 
 
98 345 639 Ft 
 
13 161 408 Ft



Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete a 2022. évben kialakított új 
utca és az azt metsző két közterület meg-
nevezéseként az alábbiakat javasolta: a Szi-
getbecse 1101/1 hrsz.-ú közterület nevének: 
Kertész utca, a Szigetbecse 1101/13 hrsz.-
ú közterület nevének: a Pipacs utca, és a 
Szigetbecse 1101/6 hrsz.-ú közterület nevé-
nek: Búzavirág utca. A képviselő-testület 
felkérte a jegyzőt, hogy a javaslatok közzé-
tételéről és az észrevételek begyűjtéséről 
gondoskodjon. 
 

* * * 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy a 
Szigetbecse, Petőfi S. u. 30. számú ingat-
lanra 5.000.000,- Ft-os vételi ajánlatot tesz 
és viseli az elbontással járó költségeket. 
Amennyiben tulajdonos a vételi ajánlatot 
elfogadja, a testület felhatalmazza dr. Faroq 
Zahida ügyvédet az adásvételi szerződés el-
készítésével, és felhatalmazza a polgármes-
tert az adásvételi szerződés aláírására.  
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete megalkotta az 1/2023 (I.18.) 
önkormányzati rendeletét az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyonnal való gazdálko-
dás szabályairól szóló 12/2012.(V.30.) ön-
kormányzati rendelet módosításáról. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete úgy határozott, hogy a napi-
rendi pont mellékletét képező táblázatok 
szerinti tervezett díjak, kiadások, egyéb költ-
ségek és ismertetett bevételek kerüljenek be-
építésre a település 2023. évi költségvetésébe. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Kép-
viselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szigetbecse, Móricz Zsigmond utca és a 
Fazekas M. utca által közrefogott telek-
tömb belsejében a 2016-ban elkezdett új 
út kialakítását folytatni kívánja, ezért a 
testület felhatalmazta dr. Faroq Zahida 
ügyvédet a szükséges levelek, és iratok el-
készítésével és az érintettek megkeresésé-
vel, ezzel egyidejűleg felhatalmazta a 
polgármestert a szükséges dokumentumok 
aláírására.  

 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete úgy döntött, hogy a Szigetbe-
cse, Petőfi S. u. 9. szám alatti (régi óvoda) 
épület felújítására készült vizesblokk tervek 
közül az olcsóbban megvalósítható „A” 
verziót fogadja el. A képviselő-testület fel-
hatalmazta a polgármestert a szükséges in-
tézkedések megtételére.  

Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete úgy határozott, hogy a Sziget-
becse 7/A hrsz.-ú erdőben letermelésre kerülő 
nyárfából vásároljon az önkormányzat 20 m3 
tüzifát a 2023. évi szociális keret terhére.  
 
2023. február 02. 
 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Szigetbecsei Tóparti 
Óvoda 2023. évi költségvetési tervezetét 
98.178.416,- Ft bevételi és kiadási főösz-
szeggel elfogadta. Felkérte a jegyzőt, hogy 
intézkedjen arról, hogy a Szigetbecsei Tó-
parti Óvoda 2023. évi költségvetési terve-
zete a Szigetbecse Község Önkormányzat 
2023. évi tervezetébe az elfogadott főösz-
szeggel beépítésre kerüljön.  
 

* * * 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy a 
Szigetbecsei Tóparti Óvoda dolgozóinak 
2023. évre nettó 12.500,- Ft/fő/hó Cafeteria 
juttatást biztosít mindösszesen bruttó: 
1.950.000,-Ft/év összegben a 2023. évi 
költségvetés terhére. Szigetbecse Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete az Szi-
getbecsei Tóparti Óvoda dolgozóinak 2023. 
évi Cafeteria juttatás szabályzatát elfogadta. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Szigetbecsei Közös 
Önkormányzati Hivatal 2023. évi költség-
vetését - melynek részét képezi a KÖH dol-
gozóinak Cafeteria juttatása is összesen: 
2.661.061,-Ft összeggel – az előterjesztés 
szerinti 86.494.973,-Ft bevételi és kiadási 
főösszeggel elfogadta. Felkérte a jegyzőt, 
hogy intézkedjen arról, hogy a Szigetbecsei 
Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
költségvetési tervezete a Szigetbecse Köz-
ség Önkormányzat 2023. évi tervezetébe az 
elfogadott főösszeggel beépítésre kerüljön.  
 

* * * 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy a 
Szigetbecse Jókai Mór utcában szükséges 
szikkasztó akna kivitelezési munkálataival 
– a legjobb árajánlatot adó – a Stabil Föld-
gép Kft. -t bízza meg 700.000,- Ft+ÁFA, 
összesen: 889.000,- Ft összegért. A képvi-
selő-testület felhatalmazza a polgármestert 
a szerződés aláírására.  
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
I/53-61/2022. ikt. számú adásvételi szerző-
dés 7.4. pontja alapján visszavásárolja a 
Szigetbecse 1101/11 hrsz.-ú „kivett beépí-
tetlen terület” megnevezésű 823 m2 nagy-

ságú ingatlant 6.829.062,- Ft vételáron. A 
szerződéssel kapcsolatos ügyvédi felada-
tokkal dr. Faroq Zahida ügyvédet bízta meg. 
A képviselő-testület felhatalmazta a polgár-
mestert a szerződés aláírására. Ezzel egyi-
dejűleg a képviselő-testület úgy határozott, 
hogy a Szigetbecse 1101/11 hrsz.-ú „kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű 823 m2 
nagyságú ingatlant értékesíteni kívánja a 
KSH által közzétett infláció mértékével 
emelt összegért, azaz br.:8.200.000,-Ft ki-
kiáltási áron. A képviselő-testület felhatal-
mazta az aljegyzőt a pályázati kiírás 
elkészítésével.  
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Szigetbecse, Petőfi Sándor u. 30. szám alatti 
ingatlan bontási és hulladék (sitt) elszállítási 
munkálataira érkezett árajánlatok közül a 
legkedvezőbb Pannon Útépítő Kft. 
1.850.000,- Ft +ÁFA, összesen: 2.349.500,- 
Ft árajánlatát fogadta el. A képviselő-testü-
let felhatalmazta a polgármestert a szerző-
dés aláírására.  
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete együttműködési megállapodást 
kötött Ráckeve Város Önkormányzatával és 
az Önkormányzati Tűzoltóság Ráckevével 
a tűzoltóság további fenntartásának biztosí-
tása érdekében. A képviselő-testület az 
együttműködési megállapodás tartalmát a 
jelen határozat melléklete szerinti tartalom-
mal fogadta el, azzal, hogy az együttműkö-
dési megállapodást két év határozott 
időtartamra, 2023. és 2024. évre kötik meg. 
A képviselő-testület úgy döntött, hogy a 
Tűzoltóság 2023. évi fenntartásához lakos-
ságarányosan Szigetbecse Község Önkor-
mányzatát terhelő 2.447.322,- Ft-ot az 
önkormányzat a 2023. évi költségvetéséből 
biztosítja oly módon, hogy a támogatási 
összeget két egyenlő részletben fizeti meg: 
2023. február 28-ig, valamint 2023. augusz-
tus 31-ig. A képviselő-testület felhatalmazta 
a polgármestert az együttműködési meg-
állapodás aláírására. 
 

* * * 
A képviselő-testület az Önkormányzat hátsó 
udvarában megépítésre kerülő Miniböl-
csőde projekt kivitelezésének megkezdése 
előtt szükséges (bontás, törmelék elszállí-
tása, fakivágás és gyökerek kiszedése, te-
reprendezés és betonkerítés bontása) 
munkálatokra az Algép Bau Kft. 455.000,- 
Ft +ÁFA, összesen: 577.850,- Ft árajánlatát 
fogadta el. A képviselő-testület felhatal-
mazta polgármestert a szerződés aláírására.

SZIGETBECSEI KRÓNIKA2023. január - február - március 9



Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy döntött, hogy érté-
kesíteni kívánja a Szigetbecse, Zöldfa u. 7. 
számú (545 hrsz.) kivett lakóház, udvar meg-
nevezésű ingatlant a 17/2023. (II.2.) számú 
határozatában megállapított 24.000.000,- Ft 
kikiáltási áron. A képviselő-testület felkérte 
az aljegyzőt, hogy a pályázati kiírásról mie-
lőbb gondoskodjon.  

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete a Szigetbecse Községért Köz-
alapítvány Alapító okiratát az módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglaltan a melléklet 
szerinti tartalommal elfogadta. A képviselő-
testület felkérte a jegyzőt, hogy a bírósági 
nyilvántartásba vételről gondoskodjon. 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
2022. évben kialakított új utca és az azt met-
sző két közterületet az alábbiak szerint nevezi 
el: a Szigetbecse 1101/1 hrsz.-ú közterület 
neve: Kertész utca, a Szigetbecse 1101/13 
hrsz.-ú közterület neve: Pipacs utca, és a Szi-
getbecse 1101/6 hrsz.-ú közterület neve: Bú-
zavirág utca. A képviselő-testület felkérte az 
aljegyzőt, hogy gondoskodjon a közterületek 
neveinek nyilvántartásba vételről. 

* * * 
A képviselő-testület a Szigetbecsei Tóparti 
Óvoda nyári zárási kérelmét 2023.06.26-
07.21-ig jóváhagyta.  

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Szigetbecse, Makád út 35. szám alatti (65 
hrsz.-ú)1959 m2 terület nagyságú Élelmi-
szerbolt üzemeltetését további 5 évre, azaz 
2023. január 1-től 2027. december 31. nap-
jáig bérbe adja a Sári Metál Vegyeskereske-
delmi Kft. részére. A képviselő-testület 
felhatalmazta a polgármestert a bérleti szer-
ződés aláírására.  

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete úgy döntött, hogy a pályázaton 
elnyert 78 erdei m3 szociális tűzifa a mellékelt 
táblázatban szereplő megosztás szerint kerül-
jön kiosztásra a 33 fő kérelmező között 
 
2023. február 14.  
 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete az épített környezet alakításá-
ról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény (a továbbiakban: Étv.) 7.§ (3) be-
kezdés e) pontja értelmében kinyilvánította, 
hogy a település beépítésre szánt területén

belül valójában már nincs olyan használati célú megfelelő terület, mely új célra a tervezett 
új kijelölések irányulnak a 1275 projektszámon a PESTTERV Kft. által elkészített Sziget-
becse Község településszerkezeti terve, helyi építési szabályzata és szabályozási terve mó-
dosítása című dokumentációban. 
Az előbbi nyilatkozattal összefüggésben Szigetbecse Község közigazgatási területén a je-
lenleg hatályos településszerkezeti tervében, helyi építési szabályzatában és szabályozási 
tervében szereplő, a korábbi terv készítése során még fejlesztésre szánt falusias lakóterü-
letek/övezetek és ipari gazdasági övezetek idő közben elfogytak, illetve a mostani módo-
sításnál tervezett új besorolásoknak megfelelő célra nem áll rendelkezésre felhasználható 
beépítetlen terület, továbbá a helyi népességi és gazdaságfejlesztési igények miatt is már 
elengedhetetlenül szükséges a tervben szereplő területek átsorolása. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* * * 

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2023 (II. 28.) számú rendeleté-
nek elfogadásával döntött az étkezési térítési díjak 2023. március 1. napjától történő meg-
emeléséről. 
A módosítás értelmében a térítési díjak az óvodai és az iskolai gyermekétkeztetés vonat-
kozásában: 

 
Tízórai:                        176 Ft/nap+áfa           Óvodáskorú ebéd:     576 Ft/nap+áfa 
Iskoláskorú ebéd:        641 Ft/nap+áfa           Uzsonna óvodás:       130 Ft/nap+áfa 
Uzsonna iskolás:         137 Ft/nap+áfa           Felnőtt ebéd:             820 Ft/nap+áfa 

 
* * * 

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben támogatja a Ráckevei 
Szakorvosi Rendelőintézet működési hozzájárulás iránti kérelmét. Valamennyi ellátott ön-
kormányzat – Apaj, Dömsöd, Lórév, Makád, Szigetcsép, Szigetújfalu – is támogatja a mű-
ködést, ismét napirendre tűzi a kérelmet, és a rendelkezésre álló anyagi források 
függvényében dönt a támogatás összegéről. 
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2023. február 27. 
 
Szigetbecse Község Képviselő-testülete 2/2023 (II. 28) számú rendeletével elfogadta a 
község 2023. évi költségvetését 974.674.599 Ft bevételi és kiadási főösszeggel. 
 
Kiadási főösszegek: 
- Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hivatal kiadási főösszege: ............86.494.973 Ft 
- Szigetbecsei Tóparti Óvoda kiadási főösszege: ....................................98.178.416 Ft 
- Önkormányzat kiadási főösszege:........................................................ 952.210.045 Ft 
 
Főbb bevételi jogcímcsoportok: 
1.  Működési bevételek: 
      - Működési célú támogatások államháztartáson belülről: ................214.085.998 Ft 
      - Közhatalmi bevételek........................................................................68.600.000 Ft 
        melyből: 
            Építményadó..................................................................................21.000.000 Ft 
            Telekadó ........................................................................................15.300.000 Ft 
            Kommunális adó..............................................................................2.900.000 Ft 
            Iparűzési adó..................................................................................27.000.000 Ft 
            Idegenforgalmi adó..........................................................................2.000.000 Ft 
            egyéb közhatalmi díj ..........................................................................200.000 Ft 
            talajterhelési díj ..................................................................................200.000 Ft 
      - Működési bevételek (étkezési díj, lakbér, …) ..................................31.005.642 Ft 
 
2. Felhalmozási bevételek 
      - Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről ............241.660.505 Ft 
   (Bölcsőde, TOP Plusz turisztikai és orvosi rendelő pályázatok) 
      - Felhalmozási bevételek (telekértékesítések) ....................................13.122.520 Ft 
 
3. Finanszírozási bevételek 
      - Maradvány igénybevétele (Bölcsőde, kerékpárút, letéti számla) ..383.735.380 Ft
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Szigetbecse Község Képviselő-testülete az 
Móricz Zsigmond utca – Fazekas Mihály 
utca között található (Hrsz: 1101/1; 
1101/6;1101/13) illetve Fazekas M. u. 
földút részének (Hrsz: 600) útalapjának 
Móricz Zsigmond utca – Fazekas Mihály 
utca között található (Hrsz: 1101/1; 
1101/6; 1101/13) illetve Fazekas M. u. föl-
dút részének (Hrsz: 600) útalapjának elké-
szítésével a legjobb árajánlatot adó 
10.650.000.-Ft +Áfa bruttó: 13.525.500.-
Ft (anyag ,munkadíj) AlGép Bau Kft. 
(2300- Ráckeve Péter bíró u.18, Cégjegy-
zékszám: 13-09-135943, Adószám: 
22603917-2-13) bízza meg. A szerződés 
megkötésére felhatalmazza a polgármestert. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Képviselő-testülete fel-
hatalmazza a polgármestert, hogy a buszme-
gállók újjá építésére árajánlatokat kérjen be. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete értékesítésre jelöli a Ariens 
HT18 típusú 18 LE kerti traktort. Az érté-
kesítés lebonyolítására felhatalmazza a pol-
gármestert. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete felkéri a jegyzőt és a polgár-
mestert, hogy a soron következő ülésre 
készítse elő a Petőfi Sándor Művelődési 
Ház Házirendjének kidolgozására. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete a nyugdíjas , és kisgyerekes 
családok részére vásárolt karácsonyi aján-
dékkártya átvételének lehetőségét 2023. 
március 1. napjától nem biztosítja tovább. 
A fel nem használt kártyák Szociális jutta-
tásokra használhatóak fel. 
 

* * * 
Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testülete 50.000,- Ft támogatást nyújt 
a Peter Cerny Alapítványnak (Budapest, 
Bókay János utca 53.). 

A fentiekből is jól látszik, hogy a képviselő-
testület és a hivatal dolgozói folyamatosan 
azon munkálkodnak, hogy településünk fej-
lődjön, szépüljön.  

Csománé dr. Dreska Hajnalka 
aljegyző 

Szigetbecsei Közös Önkormányzati  
Hivatal 

Tisztelt Lakosság! 

A képviselő-testület az elmúlt években azon 
munkálkodott, hogy Szigetbecse település 
rendezettebbé, szebbé, élhetőbbé váljon. 
Ennek érdekében számos pályázati anyag 
került benyújtásra, és Önkormányzati for-
rással kiegészítve kerültek a tervek meg-
valósításra. 

Az elmúlt évtizedben megnövekedett a te-
lepülés autóforgalma, illetve nem ritka eset, 
hogy ingatlanonként több gépjárművet tar-
tanak fenn az ingatlantulajdonosok. Sajná-
latos módon a lakosság részéről több 
esetben azt tapasztaltuk, hogy nem áll-
nak be a saját ingatlanjuk udvarára a 
gépkocsikkal, azokkal közterületen enge-
dély nélkül parkolnak, vagy a szomszéd 
esetleg szembe szomszéd háza előtti köz-
területen parkolnak.  

Szigetbecse Község Önkormányzat Képvi-
selő-testületének a köztisztaságról és a szer-
vezett köztisztasági közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 14/2011. 
(XII. 15.) számú rendelet II. fejezete tartal-
mazza az ingatlanok és közterületek tisztán-
tartás részletszabályait. A 8. § (1) bek. 
szerint: Az ingatlan tulajdonosa köteles 
gondoskodni:  

a) Az ingatlan előtti járda (járda hiányában 
egy méter széles területsáv, illetőleg, ha a 
járda mellett zöld sáv is van, az úttestig ter-
jedő teljes terület) továbbá a járda és az út 
közötti kiépített vagy kiépítetlen terület gon-
dozásáról, tisztántartásáról, szemét és 
gyommentesítéséről.  

b) A járdaszakasz melletti nyílt árok és 
ennek műtárgyai tisztántartásáról, gyom-
mentesítéséről. 

c) Tömbtelken a külön tulajdonban álló 
egyes épületek gyalogos megközelítésére és 
körüljárásra szolgáló terület tisztántartásá-
ról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását 
akadályozó anyagok és más hulladékok el-
távolításáról.  

d) Az ingatlan tisztántartásáról és gyom-
mentesítéséről. 

e) A telekingatlanról a járdára és az úttest 
fölé nyúló ágak és bokrok megfelelő nyesé-
séről. 

Továbbá szeretném felhívni a lakosság fi-
gyelmét a közterület használatáról szóló 
3/2021. (I.25.) önkormányzati rendelet 15.§ 
alábbi bekezdéseire:

(3) A rendeletben tiltott módon tárolt 
járművet, a jármű tulajdonosa vagy 
üzembentartója köteles saját költ-
ségén a közterületről eltávolítani. 

 
(4) Tilos a közterületen nagyobb méretű 

követ vagy sziklát kihelyezni, botot, 
karót, rudat (akár fa vagy fém) le-
ütni, ezekkel az eszközökkel a köz-
területet elkeríteni. 

 
(5) Tilos a közterületre használt autógu-

mit kitenni, drótot kifeszíteni. 
 

Kérjük a lakosságot, hogy a közterületre 
engedély nélkül semmilyen tárgyat ne he-
lyezzenek ki, illetve onnan mielőbb távo-
lítsák el!  

A rendezett településkép érdekében az 
Önkormányzat azt kéri még a lakosság-
tól, hogy az ingatlanja udvarát mindenki 
tegye alkalmassá arra, hogy oda be tud-
jon állni a gépjárművével/veivel, illetve a 
közterületen engedély nélkül – kivéve a 
kijelölt parkolóhelyeket – ne parkolja-
nak!  

Azoknak a lakosoknak, akik a fent leírtakat 
eddig is betartották, nagyon szépen köszönjük!  

Kérem a Tisztelt lakosság megértését és 
együttműködését. 

Szigetbecse, 2023. február 7.  

Üdvözlettel:  

Csománé dr. Dreska Hajnalka 
aljegyző 

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, 
hogy az üveggyűjtő konténer a 
Sári Metál Vegyeskereskedelmi 

Kft. szigetbecsei boltjának (Makádi út 
35.) udvarában került elhelyezésre.  
 
Az Akácfa utcai üveggyűjtő sziget meg-
szűnt. Az üveghulladékot a bolt nyitva-
tartási idejében lehet a konténerben 
elhelyezni.
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Szigetbecse Község Önkormányzata a 17/2023. (II.2.) 
számú képviselő-testületi határozat és az önkormány-
zat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

egyes szabályairól szóló 12/2012. (V.30.) önkormányzati 
rendelet 6. § (1) a) bekezdés, 9.§ (2) bekezdés, és a 15.§ (2) 
bekezdés alapján a következő pályázati felhívást teszi közzé: 
1.) A pályázatot kiíró neve, székhelye: Szigetbecse Köz-

ség Önkormányzata (2321 Szigetbecse, Petőfi Sándor 
u. 34.) 

2.) A pályázat célja: önkormányzati tulajdonú ingatlan ér-
tékesítése 

3.) A pályázat jellege: a pályázat nyilvános 
4.) A pályázat tárgya: az ingatlan nyilvántartásban Sziget-

becse Község Önkormányzatának kizárólagos tulajdo-
nát képező, Szigetbecse belterület 1101/11 hrsz. alatti 
kivett beépítetlen terület megnevezésű 823 m2 terület 
nagyságú ingatlan, melyet Szigetbecse Község Önkor-
mányzata értékesíteni kíván.  

Az ingatlan ára megegyezik az alábbi táblázat szerinti 
bruttó összeggel:  
 

 
Az utcában a közterületen fellelhetők a közművek (víz, csa-
torna,) és a gázhálózat kiépítése megtörtént, az elektromos 
hálózat kiépítése folyamatban van. A közművek telekre be-
vezetés költsége leendő vevőt fogja terhelni.  
5.) Az ajánlatok benyújtásának helye: Szigetbecsei 

Közös Önkormányzati Hivatal (2321 Szigetbecse, Pe-
tőfi S. u. 34.) 

6.) Az ajánlatok benyújtásának módja: az ajánlatokat 
személyesen vagy postai úton 2 példányban aláírva kell 
benyújtani. Az ajánlat 1 példányát minden oldalon alá-
írva “eredeti” megjelöléssel kell ellátni. A borítékon sze-
repeljen: „Ajánlat a Szigetbecse 1101/11 hrsz-ú ingatlan 
megvételére”.  

7.) A pályázati feltétel:  
     a) A vételár a meghirdetett árnál nem lehet alacsonyabb! 

Alacsonyabb vételi ajánlat érvénytelen pályázatot 
eredményez. 

     b) Ajánlattevő a megállapított vételár 50%-át legkésőbb 
az adásvételi szerződés megkötését követő 15 napon 
belül fizeti meg eladónak, a fennmaradó összeget leg-
később az adásvételi szerződés megkötését követő 60 
napon belül fizeti meg eladónak.  

8.) Az ajánlat minimális tartalmi elemei a következők: 
     - ajánlattevő neve és lakóhelye, telefonszáma és/ vagy 

e-mail címe

     - ajánlattevő ajánlata a 1101/11 hrsz-ú ingatlanra vonat-
kozó vételár összegére (bruttó módon Ft-ban meg-
határozva), megfizetés módjára és határidejére, 

     - ajánlattevő nyilatkozata a pályázati feltételek elfoga-
dásáról,  

     - ajánlattevő nyilatkozata az ajánlati kötöttség elfogadá-
sára vonatkozóan, 

     - ajánlattevő nyilatkozata, hogy a fenti építési telekre 4 
éven belül lakóingatlant épít, melyről a használatba-
vételi engedély illetékes hatósághoz történő benyújtá-
sát az önkormányzatnak igazolja, 

     - nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy amennyiben aján-
lattevő véglegesen úgy dönt, hogy az ingatlanon nem 
épít lakóházat, az önkormányzat az adásvételi szerző-
dés szerinti vételáron az eredeti állapotában jogosult 
az ingatlant visszavásárolni  

9.) A pályázatnál előnyt élveznek: magánszemélyek, helyi 
kötődésű kisgyermekes családok, vagy kisgyermeket 
vállalni szándékozó fiatalok 

10.) Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2023. áp-
rilis 17. 14:00 óra.  

 11.) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: a pá-
lyázó ajánlatához 60 napig kötve van. Az ajánlati kö-
töttség az ajánlatok benyújtására nyitva álló határidő 
lejártakor kezdődik.  

12.) Az ajánlatok bontása és Pályázatok elbírálásának 
határideje: az ajánlatok bontására és a beérkező pá-
lyázatok elbírálására az ajánlattételi határidő lejártát 
követően Szigetbecse Község Önkormányzata Képvi-
selő-testületének legközelebbi testületi ülésen kerül 
sor.  

13.) pályázati eljárásra vonatkozóan további információ 
kérhető: Csománé dr. Dreska Hajnalka aljegyzőtől 
(jegyzo@ szigetbecse.hu).  

14.) Pályázati biztosíték: a kiíró nem kér pályázati bizto-
sítékot az ajánlatok benyújtása során. 

A pályázat eredményéről minden pályázó a pályázatokat 
elbíráló képviselő-testületi ülést követő 5 napon belül írás-
ban értesül. A kiíró fenntartja magának azt a jogot, hogy a 
pályázati eljárást – akár indokolás nélkül is – eredményte-
lennek minősítheti. A pályázati kiírás a Szigetbecsei Közös 
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, valamint a 
www.szigetbecse.hu honlapon és a helyi lapban kerül meg-
hirdetésre. 

Szigetbecse, 2023. március 7.  
 

Csománé dr. Dreska Hajnalka 
aljegyző 

Pályázati kiírás – önkormányzati tulajdonú ingatlan  
értékesítésére

hrsz         m2     nettó összeg   ÁFA 27%   bruttó összeg 
1101/11    823   6.456.693,-     1.743.307,-  8.200.000,-
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Tájékoztatjuk Önöket, hogy 
 
2023. február l-jével a DAKÖV Kft. 
Ráckevei Üzemmérnökségének az eddig 
megszokott telefonos ügyfélszolgálati és 
hibabejelentő vonalai átalakultak, illetve 
automata tájékoztató egység került kiala-
kításra. 
 
Az eddig megszokott 06-24/519-380 tele-
fonszámunk, mely csak a központi, illetve 

ügyfélszolgálati – valamint a 06-24/519-370, 
mely a szennyvíz hibák diktálásának hí -
vásait fogadta átalakult, és központi hívó-
számként funkcionál tovább az alábbi 
kialakítás szerint: 
 

a 06-24/519-380, valamint  

06-24/519-370 szám  
 

hívását követően automata jelentkezik, 
melyen az alábbi menüpontok érhetőek 
el az előzetes tájékoztatást követően: 
 
1. HIBABEJELENTÉS – mind az ivó-
vizes, mind a szennyvizes hibák itt je-
lenthetőek be diszpécser kollegáinknál 

2. ÜGYFÉLSZOLGÁLAT – ügyfélfoga-
dási időben fogadja az ügyfélszolgálati 
témákkal kapcsolatos megkereséseket 
(hétfő: 12:00–18:00; szerda: 8:00-16:00; 
péntek: 8:00-12:00) 
 
3. TITKÁRSÁG 
 
Kérem tájékoztatásunk tudomásulvételét!

Szigetbecse Község Önkormányzata 
a 21/2022. (II.2.) számú képviselő-
testületi határozat és az önkormány-

zat vagyonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás egyes szabályairól szóló 
12/2012. (V.30.) önkormányzati rendelet 
6. § (1) a) bekezdés, 9.§ (2) bekezdés, és a 
15.§ (2) bekezdés alapján a következő pá-
lyázati felhívást teszi közzé: 
1.) A pályázatot kiíró neve, székhelye: 

Szigetbecse Község Önkormányzata 
(2321 Szigetbecse, Petőfi Sándor u. 
34.) 

2.) A pályázat célja: önkormányzati tulaj-
donú ingatlan értékesítése 

3.) A pályázat jellege: a pályázat nyilvá-
nos 

4.) A pályázat tárgya: az ingatlan nyil-
vántartásban Szigetbecse Község Ön-
kormányzatának kizárólagos tulajdonát 
képező, természetben a 2321 Szigetbe-
cse, Zöldfa utca 7. (545 hrsz.) alatti 
belterületi, lakóház, udvar megneve-
zésű 716 m2 terület nagyságú ingatlan, 
melyet Szigetbecse Község Önkor-
mányzata értékesíteni kíván.  

Az ingatlan kikiáltási ára:  
bruttó 24.000.000,- Ft összeg. 

Az ingatlan közművekkel (víz, csatorna, 
villany, gáz) rendelkezik. 
5.) Az ajánlatok benyújtásának helye: 

Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hi-
vatal (2321 Szigetbecse, Petőfi S. u. 34.) 

6.) Az ajánlatok benyújtásának módja: 
az ajánlatokat személyesen vagy postai 

úton zárt borítékban, 2 példányban alá-
írva kell benyújtani. Az ajánlat 1 példá-
nyát minden oldalon aláírva “eredeti” 
megjelöléssel kell ellátni. A borítékon 
csak a következő szerepeljen: „Ajánlat a 
Szigetbecse 545 rsz-ú ingatlan megvéte-
lére”. A boríték semmilyen utalást ne tar-
talmazzon az ajánlattevő személyére 
vonatkozólag! 
7.) A pályázati feltétel: A pályázatok el-

bírálásának elsődleges szempontja a 
vételár nagysága, amely a kikiáltási 
árnál nem lehet alacsonyabb! Alacso-
nyabb vételi ajánlat érvénytelen pályá-
zatot eredményez.  

8.) Az ajánlat minimális tartalmi elemei 
a következők: 

      - a pályázati feltételek elfogadásáról 
szóló ajánlattevői nyilatkozat; 

      - az ajánlattevő ajánlata a 545 hrsz-ú 
ingatlanra vonatkozó vételár össze-
gére, megfizetés módjára és határide-
jére,  

      - az ajánlattevő nyilatkozata az ajánlati 
kötöttség elfogadására vonatkozóan; 

      - az ajánlat első lapja egy olvasólap le-
gyen, amelyen a következő adatok 
szerepeljenek: az ajánlattevő neve és 
lakóhelye, a vételár összegére (bruttó 
módon Ft-ban meghatározva) vonat-
kozó megajánlás. 

9.) Az ajánlatok benyújtásának határ-
ideje: 2023. május 2. 14:00 óra.  

10.) Az ajánlati kötöttség minimális idő-
tartama: a pályázó ajánlatához 60 

napig kötve van. Az ajánlati kötöttség 
az ajánlatok benyújtására nyitva álló 
határidő lejártakor kezdődik.  

11.) Az ajánlatok bontása és Pályázatok 
elbírálásának határideje: az ajánla-
tok bontására és a beérkező pályáza-
tok elbírálására az ajánlattételi 
határidő lejártát követően Szigetbecse 
Község Önkormányzata Képviselő-
testületének legközelebbi testületi ülé-
sen kerül sor. Egyenlő összegű 
ajánlati árak esetén a képviselő-testü-
let versenytárgyalást tart!  

12.) A pályázati eljárásra vonatkozóan 
további információ kérhető: Cso-
máné dr. Dreska Hajnalka aljegyzőtől 
(jegyzo@szigetbecse.hu).  

Az érdeklődők az ajánlattétel előtt az in-
gatlant megtekinthetik, előzetes időpont 
egyeztetés alapján. 
13.) Pályázati biztosíték: a kiíró nem kér 

pályázati biztosítékot az ajánlatok be-
nyújtása során. 

A pályázat eredményéről minden pályázó 
a pályázatokat elbíráló képviselő-testületi 
ülést követő 5 napon belül írásban értesül. 
A kiíró fenntartja magának azt a jogot, 
hogy a pályázati eljárást – akár indokolás 
nélkül is – eredménytelennek minősítheti. 
A pályázati kiírás a Szigetbecsei Közös 
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 
valamint a www.szigetbecse.hu honlapon 
kerül meghirdetésre. 
Szigetbecse, 2023. február 8. 

Csománé dr. Dreska Hajnalka

Pályázati kiírás – önkormányzati tulajdonú ingatlan  
értékesítésére
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Szigetbecse Községért Közalapít-
vány Kuratóriuma 2022. évben 
is az alapító által kitűzött célok 

és az alapítvány éves költségvetésének 
megfelelően végezte munkáját. Lefon-
tosabb feladatunk volt a Tó-Kilátó épü-
letének felújítása, s az épületben a volt 
Új Élet Termelőszövetkezet életéről és 
Kiss Jenő volt Tsz. elnök munkás-
ságáról egy kis történeti kiállítás bemu-
tatása. Év végén még egy fontos 
beruházásunk volt, a II. Világháborús 
emlékmű megépítése, melyet a közsé-
günkben 1944. novemberében elhunyt 
– más településekről származó honvé-
dek emlékére állítottunk fel. 
 
Ezen – számunkra nagy – feladatokon 
túl a hagyományos és egyszeri rendez-
vényeinket is megtartottuk (Anyák 
napi községi rendezvény, falunapi 
munkában való segítést, falutakarítás-
ban részvételt, emlékműavatás).  
 
Második alkalommal sikerült megren-
deznünk a közös községi adventi-mi-
kulásnapi-betlehemi ünnepséget is.  
 
Bevételeink közül jelentős összegű 
volt a már 2022-ben a Magyar Falu 
programban elnyert és előre meg-
kapott támogatás, valamint a LEADER 
pályázati utófinanszírozás utolsó rész-
letének az átutalása.  
 
2022-ben jelentősebb támogatást kap-
tunk a Szigetbecse Község önkor-
mányzattól, mint alapítónktól és a 
Német Nemzetiségi Önkormányzattól, 
melyet ezúton is megköszönünk.  
 
Köszönjük a lakosságnak is a személyi 
jövedelemadó 1%-ának a felajánlását, 
mely összeget kulturális rendezvé-
nyekre és eszközökre fordítottunk. 

Kérjük támogassa továbbra is az ala-
pítvány munkáját a személyi jövede-
lemadó 1%-ának felajánlásával!  
 
Szívesen fogadjuk felajánlásaikat 
mind anyagiakban mind pedig társa-
dalmi munkában.  
 
Adószámunk: 19180650-1-13

A Közalapítvány Kuratóriumának 
tagjai nevében megköszönjük a la-
kosság, a vállalkozók, önkormányzat 
eddigi támogatását, segítségét. A Ku-
ratórium új tagjainak sikeres mun-
kát, jó együttműködést kívánunk!  
A Kuratórium volt tagjai nevében: 
 

Lumei Sándorné 

A Szigetbecse Községért Közalapítvány 2022. évi  
gazdálkodási beszámolója

A Szigetbecse Községért Közalapítvány munkája folytatódik tovább. Új kuratóriumának névsora: Riedl Béla 
elnök, Csoba Attiláné, Czár Péter, Katona Mónika, Liszkóczi Zoltán, Mayer Julianna, Szűcs Sándorné, Wágnerné 
Ádám Ildikó. A megújult kuratóriumnak sok sikert kívánunk Szigetbecse községért végzett tevékenységükhöz! 
 

Szigetbecse Község Képviselő-testülete

Bevételek 
 
Önkormányzati támogatás működésre 
Tó-kilátóhoz önkormányzat támogatása 
II. Világháborús emlékműhöz támogatás 
SZJA 1% lakossági felajánlás 
Falunaphoz lakossági támogatás 
LEADER pályázati támogatás 
NEA működési támogatás 
Egyéb közhasznú tevékenységre támogatása 
Bevételek összesen: 
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 
Kiadások 
Tó-kilátó épület felújítása 
Falunapi kiadások alapítványra eső forgalma 
Kiállítás szervezés 
Anyák napi ünnepség és szobor bővítés 
Könyvtárba kispárnák vásárlása 
Közösségi célú kiadások 
Advent és mikulásnap, díszkivilágítás 
II. világháborús emlékmű 
Balassi tér parkrendezés, fűnyírás 
Tőzike kiadvány 
Működési költség  
Iskolai oktatás 
Óvodai oktatás 
Kiadások összesen: 
Pénzmaradvány: 

 Ft  
860 000 
440 000 
400 000 
486 050 

1 018 200 
1 819 219 

350 000 
369 650 

5 743 119 
7 622 780 

 
6 677 980 
1 037 583 

366 631 
134 420 
99 000 

265 868 
517 713 

1 053 555 
88 574 
90 090 

283 379 
55 194 

134 642 
10 804 629 
2 561 270
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SZIGETBECSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

SAJTÓKÖZLEMÉNY 
SZIGETBECSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
BÖLCSŐDE BERUHÁZÁSA 

Szigetbecse Község Önkormányzata sikeres pályázatot nyújtott be  
a „VEKOP-6.1.1-21 Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése”  
című felhívásra. A projekt a Széchenyi 2020 program keretében  
valósul meg. 

Az önkormányzat a 103,00 millió forint vissza nem térítendő európai uniós támogatás segítségével, új 8 férőhelyes bölcsődét épít. 

Projekt azonosítószáma: VEKOP-6.1.1-21-2021-00029 

Jelen projekt célja új 1 csoportos 66,9 nm hasznos alapterületű és 20,3 nm teraszú mini bölcsőde építése. A projekt eredményeképpen 
8 új bölcsődei férőhelyet hoz létre a község. 

Önkormányzatunk törekszik a bölcsődei ellátást nyújtó intézmény létrehozására, így a projekt hozzájárul a családok életminőségének 
javításához és a szülők munkavállalási esélyeinek növeléséhez. A fejlesztés a bölcsődei ellátási formához való hozzáférést segíti elő, 
ezáltal hozzájárulva a kisgyermeket nevelők munkavállalásának támogatásához, a családok segítéséhez. 

A projekt hatására bővül a foglalkoztatás, a nők munkába állása és szülés utáni munkafelvétele könnyebbé válik.  

A projekt keretében Szigetbecse Község Önkormányzata vállalta, hogy intézményi szinten a projekt keretében 2 db új munkahelyet hoz 
létre teljes munkaidőben. Az új munkahelyek létrehozásának köszönhetően a projekt hozzájárul a munkanélküliség csökkentéséhez is. 

A kivitelezésre vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményesen zárult. A nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés aláírásra 
került 2023.02.09-én. 

Kivitelező: ALGÉP BAU Kft. 

A beruházás tervezett befejezése 2023.11.15. 

További információ kérhető:  

Sósné Michélisz Edina 
polgármester 
polgarmester@szigetbecse.hu
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Képviselő Testületi döntés alapján 
februárban megtörtént a pályáza-
ton elnyert, 78 erdei m3, lágy-

lombos, szociális célú tűzifa kiosztása a 
helyi rendelet alapján jogosult 33 kérel-
mező részére Szigetbecsén. A kérelmek 
benyújtási határideje január 25-e volt.  
Az önkormányzat által saját forrásból 

megvásárolt tűzifából 10 m3 került kiosz-
tásra olyan kérelmezők részére, akik szo-
ciális tűzifa program pályázat keretein 
belül igényt nyújtottak be, de valamilyen 
okból nem voltak jogosultak a pályázaton 
elnyert szociális tűzifára. Így a határidőig 
benyújtott kérelmek mindegyike pozitív 
elbírálásban részesülhetett.

Szociális tűzifa

Híreinkről, programokról többet és részletesebben a www.szigetbecse.hu weboldalon olvasható 
Következő lapzárta: 2023. június 16. 

Kiadja Szigetbecse Képviselő-testülete  •  Felelős szerkesztő: Deminger Ágnes  •  Felelős kiadó: Szigetbecse jegyzője 
A szerkesztőség címe: Szigetbecse, Petőfi S. u. 34. 

E-mail: szigetbecsekulturkoz@gmail.com  •  Nyomda: West-Graph Kft. Szigethalom 
Megjelenik: háromhavonta



Szigetbecse sakk csapata a Pest Me-
gyei Sakkszövetség I/A osztályú baj-
nokságában szerepel a 2022-2023. 

versenyévadban. A bajnokság őszi forduló-
ink eredményéről a Szigetbecsei Krónika 
előző számában már tájékoztattam a Tisztelt 
Olvasókat. A bajnokság eddig lejátszott ta-
vaszi fordulóinak eredménye: 

6. Szigetbecse – Biatorbágy 3,0:2,0 
7. Visegrád – Szigetbecse 2,5:2,5 

Csapatunk a bajnoki évad hét lejátszott 
fordulója után 19,0 táblaponttal, illetve 9 
csapatponttal az előkelő 2-3. helyezettként 
várja a folytatást, holtversenyben Pomáz 
csapatával. Ugyanakkor több éremesélyes 
ellenfelünk (Tura, Jászapáti) halasztás miatt 
egy fordulóval kevesebbet játszott, ezért a 
bajnoki idény hátralévő két fordulójában 
éles küzdelem várható a dobogóra kerülé-
sért. 

Sajnos takarékossági intézkedések miatt 
ebben az évben a már hagyományosnak te-
kinthető Farsang kupa megrendezésére nem 
került sor, ezért sakkéletünk további esemé-
nyeiről jelenleg nem tudok beszámolni 
Önöknek. 

Köszönöm a megtisztelő figyelmüket. 
 

Schwarczenberger Zsolt Antal 
szakosztályvezető 
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Szigetbecsei sakkélet: Sakk csapatunk szereplése  
a Pest megyei csapatbajnokságban

Petőfi Sándor születésének 200. évfor-
dulójára emlékezve a Petőfi Iro-
dalmi Múzeum szervezésében, a 

Nemzeti Kulturális Alap és Szigetbecse 
Község Önkormányzatának támogatásával 
Petőfi-busz járt Szigetbecsén a Petőfi Sán-
dor Közösségi Színtér és Könyvtárban 
2023. január 9-én. A szünet utáni első taní-
tási napon a PIM két múzeumpedagógus 
munkatársa tartott a buszban 8 interaktív 
foglalkozást a Szigetbecsei Általános Iskola 
1-8 osztályos tanulóinak. A foglalkozás után 
a gyerekek megtekintették a buszban lévő 
(szintén) interaktív kiállítást.  

A vándorkiállítás Petőfi Sándor élet -
művének ismert darabjait mutatta be. A ki-
állítás címét adó, a kiállítás mottójául 
választott verssor, „Átröpülök hosszában 
hazámon”, kifejezi Petőfi utazás iránti szen-
vedélyét és utal a tárlat nem mindennapi jel-
legére is. A képzeletbeli utazásra hívó 
vándorkiállítás témakörei a költővé válás, 
az életpálya megválasztása, a közéleti sze-
repvállalás és a családalapítás. A PIM 10 ki-
emelt tárgyához kapcsolódik a kiállítás 
egy-egy állomása: pl. az édesapa mészáros-
bárdja, a feleségétől kapott gyöngyhímzé-
ses pénztárca vagy a Pilvaxban használt 
biliárddákó. Mindegyik tárgyhoz tartozott 
egy-egy vers, idézet és kézirat is. 

A nap végén a busz utazott tovább a kö-
vetkező állomásra, Dömsödre. Március ele-

jén már a 100. állomáson járt és 30.000 lá-
togatót fogadott. Megtisztelő, hogy a sziget-
becsei iskolások is közöttük lehettek! 

Következő bicentenáriumi programunk 
a szerelmes Petőfire emlékezve, a Petőfi 
Sándor Közösségi Színtér és Könyvtár 
szervezésében a február 14-i szerelmesek 
napjához, a Valentin naphoz kapcsolódva, 
„A nagy SZÍV-vadászat Szigetbecsén” c. 
falujáték volt február 10-19. között. Sziget-
becse 13 kiemelt látnivalóját lehetett egy 
kellemes, páros séta során felkeresni, s az 
ott elhelyezett papírszíveket megkeresni. A 
szíveken Petőfi Sándor szerelmes verseiből 
találtak egy-egy részletet, s azok címeit 
kellett összegyűjteni, beküldeni a könyv-
tárba. A helyes megfejtést beküldők nyere-
ményét a Futrinka Kávézó & Pub ajánlotta 
fel. Szeretettel gratulálunk nyerteseinknek: 

Bodorné Kancsár Anettnek és Bodor 
Attilának, Varga Szofia Juliannának és 
Vég Ferenc Alexnek! 

Március 14-24. között „Az én kokár-
dám” címmel minikiállítást rendeztünk a 
Petőfi Sándor Közösségi Színtér és 
Könyvtár előterében. Bármilyen techniká-
val lehetett pályázni. Legfőképpen horgolt 
pályamunkák érkeztek, de készültek kü-
lönböző formájú kokárdák más-más anya-
gokból, nemezből, papírból, filcanyagból, 
fonalból, legóból, vasalós gyöngyből, 
gombokból, gyöngyfűzéssel, kavicsból, 
só-liszt gyurmából, 3D tollal és különböző 
technikával (pl. pontozó), láthattunk újra-
hasznosított anyagokból (műanyag kupak-
ból, újságból) készült kokárdákat is. 
Köszönjük szépen az alkotásokak! Kiállí-
tók: Ádám Valéria, Diósi Ildikó, Gaál 
Anna, Györke-Fodor Andrea, Horák Haj-
nalka, Kausitz Károlyné, Körmöndi csa-
lád, Nagy Károlyné, Nagy Sándorné, 
Olasz Boglárka, Őrsi Lelle, HorgolOk kör, 
Nemez szakkör. 

A Petőfi Sándor Közösségi Színtér és 
Könyvtárban működő művelődő közös-
ségek, szakkörök: Szöszmötölő, Becsei 
dekupázs klub, sakk-kör, Gymstick torna, 
nemez szakkör, makramé szakkör, Horgo-
lOk szeretettel várják az új tagokat!  

D.Á. 

Hírek a Kultúr közből: Petőfi 200 

Az 1. osztály a buszban

A 8. osztály a Petőfi-busznál Kokárda kiállítás

Varga Szofi és Vég Feri, mint szív-vadászok



 Az előadás ingyenes, de regisztrációhoz kötött!
Az előadás a Déryné Program hozzájárulásával valósul meg.

2023. április 24. 18:00
PETŐFI SÁNDOR KÖZÖSSÉGI
SZÍNTÉR ÉS KÖNYVTÁR
Az ingyenes előadásra írásban lehet 
regisztrálni a 
szigetbecsekulturkoz@gmail.com címen.
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Szigetbecsén a Sportpályán  
2023. május 1-jén

Programok: 

•  Kispályás labdarúgó torna (felnőtt)  
Kezdés: 9.00 óra 
Nevezés: 8.00 – 8.30 között 
Nevezési díj: 8000 Ft 

•  Gyermek labdarúgó torna  
Kezdés: 11.00 óra 
Nevezési díj nincs

•  Női „amatőr" futballmérkőzés 
Kezdés: 13.00 óra  (Nevezési díj nincs) 

•  Röplabda torna minden  
korosztálynak  
Kezdés: 10.00 óra 

•  Lángosevő verseny

•  Tizenegyesrúgó verseny 
Kezdés: 14.00 óra 
Nevezési díj: 200 Ft 

•  Büfé, lángos

Mindenkit megkérünk arra, hogy tornacipőben focizzon,  
mert a stoplis cipő használata nem megengedett! 

Jó szórakozást kíván: Szigetbecse SE, Szigetbecse Község Önkormányzata
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A legszebb ünnepen  
Oly fénylő a pillantásod, 
mint égen a csillagok. 
Felém nevet kedves arcod, 
ha megjöttem, itt vagyok.  
Úgy ölel át féltő karod, 
mint dombok a völgyeket, 
melengető, kósza szellő 
a májusi zöld gyepet. 

(Mentovics Éva) 

Sok szeretettel meghívjuk a lakosságot 
2023. május 7én (vasárnap) 17.00 órára 

a Szigetbecse Életfa parkban tartandó 

Anyák napi ünnepségre 
és az előző évben született gyermekek emblémáinak felrakására az életfára.  

Szigetbecse Községért Közalapítvány

Meghívó

Meghívó 

Tisztelettel meghívjuk a falu lakosságát 

2023. május 16‑án kedd 20 órára 
a Nepomuki Szent János szoborhoz,  

ahol régi szokás szerint gyertyúsztatással emlékezünk meg 
vértanúhalálának évfordulójáról. 

Szigetbecsei Német 
Nemzetiségi Önkormányzat
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•  Március 25. 9.00 óra  

Falutakarítás (esőnap április 1.) 
 

•  Április 1. szombat 14.00-17.00 óra  

Húsvéti Szöszmötölő  
 

•  Május 13. 14.00-17.00 óra  

Jánoska-napi Szöszmötölő

További programok  
 Szigetbecsén

Anyakönyvi hírek

Kiss Viktória Anna és Podruzsik Zoltán  
gyermeke: Podruzsik Zoltán, 2022.11.29. 
Faragó Julianna és Lakatos Tamás Tihamér 
gyermeke: Faragó Bella Kamilla, 2023.01.09. 
Kresz-Guther Katalin és Katona Péter Géza 
gyermeke: Katona Zselyke, 2023.01.13. 
Tudosze Anett és Proks Áron  
gyermeke: Proks Hanna, 2023.02.20.

Keszthelyi Bence – Csavajda Anett 2022.07.30., 
Laki Péter – Hajdú Dóra 2022.11.05., 
Lázár Attila – Viski Andrea 2022.11.26.

Kancsár Zoltán  
    1956.11.16  – 2023.01.07. 
Vincze Tibor Ferencné  
sz. Nagy Julianna 
    1937.03.13 – 2023.01.24. 

Szekeres Imre  
    1943.11.06 – 2023.01.19. 

Szüllő Péter  
    1971.01.01 – 2022.12.23. 
Végh Mária  
sz. Lelkes Mária  
    1966.12.15 – 2022.12.27. 

Kausitz Károly  

    1952.08.14 – 2023.03.08.

KÖSZÖNET 
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik Vincze Tibor Ferencné temetésén 
részt vettek és a család fájdalmát részvétükkel, virágok elhelyezésével enyhítették.  

A gyászoló család

Elhunytak

Születések

Házasságkötések

    Gyereknap 
          2023. május 20. 14.00-18.00 óra 
Petőfi Sándor Közösségi Színtér és Könyvtár, Szigetbecse 

 
A gyereknapot Szigetbecse Község Önkormányzata és a  Futrinka Kávézó & 
Pub rendezi a Szigetbecse Községért Közalapítvány leköszönő kuratóriumá

nak támogatásával.

ÓVODAI BEIRATKOZÁS  
Szigetbecsei Tóparti Óvodába 

  
„Egy, kettő, három, négy, te kis cipő hová mégy?  

Kipp, kopp kopogok, óvodába indulok.” 
  

Tájékoztatom a Tisztelt Szülőket, hogy az  
Óvodai beíratás a 2023/2024-es nevelési évre az alábbi időpontokban lesz. 

                   
                  2023. április 25. (kedd)                9.00 – 17.00 óráig 
                  2023. április 26. (szerda)              8.30 – 13.30 óráig 
                  2023. április 27. (csütörtök          9.00 – 17.00 óráig 
 
Helyszín: Szigetbecsei Tóparti Óvoda 2321. Szigetbecse, Petőfi S. u. 23. 
 

Az Óvodai beiratkozáshoz szükséges dokumentumok: 
•  Kitöltött óvodai felvételi kérelem és szülői felügyeleti nyilatkozat 

(letölthető Szigetbecse honlapjáról és kérhető az óvodából is.) 
•  A gyermek Születési anyakönyvi kivonata 
•  A gyermek TAJ kártyája 
•  A gyermek személyazonosító igazolványa, lakcímkártyája 
•  A szülő (gondviselő) személyazonosító igazolványa, lakcím kártyája 
•  A gyermek oltási könyve 
 

Kötelező azoknak az óvodaköteles  
gyerekeknek a beíratása,  
akik 2023. augusztus 31-ig  
betöltik a 3. életévüket! 

 
Azok a gyerekek is jogosultak részt venni az óvodai nevelésben, szabad férőhely 
esetén, akik a jogviszony megkezdésére kapott naptól számítva hat hónapon belül 
töltik be a 3. életévüket. 2020. szeptember 1-je után születetteket előjegyzésbe 
vesszük, felvételük szabad óvodai férőhelyek esetén lehetségesek. 
 

Schneckné Bukovszky Judit 
intézményvezető 

A KIÁLLÍTÁS 2023. JÚNIUS 16-IG 
LÁTOGATHATÓ

A NEMEZ SZAKKÖR 
KIÁLLÍTÁSA A 
FALUHÁZBAN

Megnyitó:  
2023. május 27. szombat 15 óra 
 
Köszöntőt mond: 
Sósné Michélisz Edina polgármester 
 
A kiállítást megnyitja: 
Czipperer Zsófia Petra a Nemzeti  
Művelődési Intézet Pest vármegyei  
igazgatója 
 
Közreműködnek: Barna Dorián Vajk 
és Barna Marcell Botond

Szigetbecse, Makádi út. 59. 
szigetbecsekulturkoz@gmail.com  •  06-24-789-236

SZERETETTEL VÁRUNK MINDENKIT!


